
 ODJEZD Chlumec nad Cidlinou 
Platí od - do: 15.12.2024 - 13.12.2025 

_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

04:24 Os 5701 Nový Bydžov(04:33) - Smidary(04:40) - 
Ostroměř(04:51) - Lázně Bělohrad(05:03) - Nová 
Paka(05:14) - Stará Paka(05:21) - 
LOMNICE NAD POPELKOU(05:47) 

ČD, V51, jede v ,  
, , , ,  

04:28  954 Poděbrady(04:52) - Nymburk hl. n.(05:00) - 
Praha-Vysočany(05:35) - PRAHA HL. N.(05:42) 

Hradečan  ČD, R10, jede 
v , (platí v  do 
13.VI.), (platí v  od 
16.VI.), , , , , , 

, ,  

04:37 Os 5240 Převýšov(04:41) - Dobšice nad Cidlinou(04:51) - 
VELKÝ OSEK(05:02) 

ČD, V41, jede v ,  
, , , ,  

04:41 Os 15650 MĚSTEC KRÁLOVÉ(05:00) ČD, V51, jede v ,  
, , , ,  

04:50 Os 5201 Nové Město nad Cidlinou(04:53) - 
Káranice(04:58) - Dobřenice(05:06) - 
Praskačka(05:13) - 
HRADEC KRÁL. HL. N.(05:24) 

ČD, V10, nejede 25.XII., 
1.I.,  

, , , ,  

05:28  952 Poděbrady(05:52) - Nymburk hl. n.(06:00) - 
Praha-Vysočany(06:35) - PRAHA HL. N.(06:42) 

Hradečan  ČD, R10, 
nejede 25.XII., 1.I.,  

, , , , , ,  

05:29 Os 5203 Nové Město nad Cidlinou(05:32) - 
Káranice(05:36) - Dobřenice(05:42) - 
Praskačka(05:49) - 
HRADEC KRÁL. HL. N.(05:57) 

ČD, V10, jede v ,  
, , , ,  

05:33 Os 15652 MĚSTEC KRÁLOVÉ(05:52) ČD, V51, jede v ,  
, , , ,  

05:33 Sp 1797 Nový Bydžov(05:41) - Smidary(05:48) - 
Ostroměř(05:58) - Lázně Bělohrad(06:09) - Nová 
Paka(06:20) - Stará Paka(06:27) - Roztoky u 
Jilemnice(06:48) - Martinice v Krkonoších(06:55) 
- Kunčice nad Labem(07:11) - Hostinné(07:23) - 
Pilníkov(07:32) - TRUTNOV HL. N.(07:41) 

ČD, V41, jede v  a 
24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 
28.X., nejede 19.IV.,  

, , , ,  

05:33 Sp 1799 Nový Bydžov(05:41) - Smidary(05:48) - 
Ostroměř(05:58) - Lázně Bělohrad(06:09) - Nová 
Paka(06:20) - Stará Paka(06:27) - Roztoky u 
Jilemnice(06:48) - Martinice v Krkonoších(06:55) 
- Kunčice nad Labem(07:11) - Hostinné(07:23) - 
TRUTNOV HL. N.(07:41) 

ČD, V41, jede v ,  
, , , ,  

05:50 Os 5205 Nové Město nad Cidlinou(05:53) - 
Káranice(05:58) - Dobřenice(06:05) - 
Praskačka(06:13) - 
HRADEC KRÁL. HL. N.(06:24) 

ČD, V10, jede v ,  
, , , ,  

06:23 Os 15654 MĚSTEC KRÁLOVÉ(06:41) ČD, V51, jede v , nejede 
23.XII. – 3.I., 30.VI. – 
29.VIII., , ,  

06:28  934 Poděbrady(06:52) - Nymburk hl. n.(07:00) - 
Praha-Vysočany(07:35) - PRAHA HL. N.(07:42) 

Krakonoš  ČD, R10, , 
, , , , ,  

06:29 Os 5207 Nové Město nad Cidlinou(06:32) - 
Káranice(06:37) - Dobřenice(06:44) - 
Praskačka(06:50) - 
HRADEC KRÁL. HL. N.(06:57) 

ČD, V10, jede v  a ,  
, , , ,  

06:29  941 HRADEC KRÁL. HL. N.(06:50) Hradečan  ČD, R10, jede 
v ,  

, , , , , ,  

06:32 Os 5703 Nový Bydžov(06:40) - Smidary(06:46) - 
Ostroměř(06:56) - Lázně Bělohrad(07:09) - Nová 
Paka(07:20) - STARÁ PAKA(07:27) 

ČD, V51, jede v ,  
, , , ,  

06:34 Sp 1798 Převýšov(06:39) - Choťovice(06:45) - Dobšice 
nad Cidlinou(06:49) - Velký Osek(06:57) - 
KOLÍN(07:08) 

ČD, V41, , , , , 
 

06:50 Os 5209 Nové Město nad Cidlinou(06:53) - 
Káranice(06:58) - Dobřenice(07:06) - 
Praskačka(07:13) - 
HRADEC KRÁL. HL. N.(07:24) 

ČD, V10, jede v ,  
, , , ,  

07:05 Os 5705 NOVÝ BYDŽOV(07:15) ČD, V51, jede v , nejede 
23.XII. – 3.I., 30.VI. – 
29.VIII., ,  

07:28  950 Poděbrady(07:52) - Nymburk hl. n.(08:00) - 
Praha-Vysočany(08:35) - PRAHA HL. N.(08:42) 

Hradečan  ČD, R10, , 
, , , , ,  

07:29  921 Hradec Král. hl. n.(07:50) - Jaroměř(08:17) - 
Česká Skalice(08:30) - Starkoč(08:39) - Červený 
Kostelec(08:50) - Rtyně v Podkrkonoší(08:56) - 
Malé Svatoňovice(09:00) - Velké 
Svatoňovice(09:05) - Trutnov střed(09:15) - 
TRUTNOV HL. N.(09:20) 

Krakonoš  ČD, R10, , 
, , , , ,  

07:33 Sp 1801 Nový Bydžov(07:41) - Smidary(07:49) - 
Ostroměř(07:58) - Lázně Bělohrad(08:09) - Nová 
Paka(08:20) - Stará Paka(08:27) - Roztoky u 
Jilemnice(08:48) - Martinice v Krkonoších(08:55) 
- Kunčice nad Labem(09:11) - Hostinné(09:23) - 
Pilníkov(09:31) - TRUTNOV HL. N.(09:41) 

ČD, V41, jede v ,  
, , , ,  

07:33 Sp 1803 Nový Bydžov(07:41) - Smidary(07:49) - 
Ostroměř(07:58) - Lázně Bělohrad(08:09) - Nová 
Paka(08:20) - Stará Paka(08:27) - Roztoky u 
Jilemnice(08:48) - Martinice v Krkonoších(08:55) 
- Kunčice nad Labem(09:11) - Hostinné(09:25) - 
Pilníkov(09:35) - TRUTNOV HL. N.(09:47) 

ČD, V41, jede v  a ,  
, , , ,  

07:33 Os 5702 MĚSTEC KRÁLOVÉ(07:52) ČD, V51, jede v  a ,  
, , , ,  

07:33 Os 5704 MĚSTEC KRÁLOVÉ(07:52) ČD, V51, jede v ,  
, , , ,  

08:00 Os 5211 Nové Město nad Cidlinou(08:03) - 
Káranice(08:08) - Dobřenice(08:15) - 
Praskačka(08:25) - 
HRADEC KRÁL. HL. N.(08:33) 

ČD, V10, jede v ,  
, , , ,  

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

08:28  932 Poděbrady(08:52) - Nymburk hl. n.(09:00) - 
Praha-Vysočany(09:35) - PRAHA HL. N.(09:42) 

Krakonoš  ČD, R10, , 
, , , , ,  

08:29  943 HRADEC KRÁL. HL. N.(08:50) Hradečan  ČD, R10, , 
, , , , ,  

08:32 Os 5707 Nový Bydžov(08:40) - Smidary(08:46) - 
Ostroměř(08:56) - Lázně Bělohrad(09:09) - Nová 
Paka(09:20) - STARÁ PAKA(09:27) 

ČD, V51, jede v ,  
, , , ,  

08:32 Os 5709 Nový Bydžov(08:41) - Smidary(08:48) - 
Ostroměř(08:58) - Lázně Bělohrad(09:09) - Nová 
Paka(09:20) - STARÁ PAKA(09:27) 

ČD, V51, jede v  a ,  
, , , ,  

08:34 Sp 1800 Převýšov(08:39) - Dobšice nad Cidlinou(08:48) - 
Velký Osek(08:58) - KOLÍN(09:08) 

ČD, V41, jede v  a ,  
, , , ,  

08:50 Os 5213 Nové Město nad Cidlinou(08:53) - 
Káranice(08:58) - Dobřenice(09:06) - 
Praskačka(09:13) - 
HRADEC KRÁL. HL. N.(09:24) 

ČD, V10, jede v  a ,  
, , , ,  

09:28  948 Poděbrady(09:52) - Nymburk hl. n.(10:00) - 
Praha-Vysočany(10:35) - PRAHA HL. N.(10:42) 

Hradečan  ČD, R10, , 
, , , , ,  

09:29  923 Hradec Král. hl. n.(09:50) - Jaroměř(10:17) - 
Česká Skalice(10:30) - Starkoč(10:39) - Červený 
Kostelec(10:50) - Rtyně v Podkrkonoší(10:56) - 
Malé Svatoňovice(11:00) - Velké 
Svatoňovice(11:05) - Trutnov střed(11:15) - 
TRUTNOV HL. N.(11:20) 

Krakonoš  ČD, R10, , 
, , , , ,  

09:33 Os 15656 MĚSTEC KRÁLOVÉ(09:52) ČD, V51, jede v , ,  

09:33 Sp 1805 Nový Bydžov(09:41) - Smidary(09:48) - 
Ostroměř(09:58) - Lázně Bělohrad(10:09) - Nová 
Paka(10:20) - Stará Paka(10:27) - Roztoky u 
Jilemnice(10:48) - Martinice v Krkonoších(10:55) 
- Kunčice nad Labem(11:11) - Hostinné(11:23) - 
Pilníkov(11:31) - TRUTNOV HL. N.(11:41) 

ČD, V41, , , , , 
 

10:28  930 Poděbrady(10:52) - Nymburk hl. n.(11:00) - 
Praha-Vysočany(11:35) - PRAHA HL. N.(11:42) 

Krakonoš  ČD, R10, , 
, , , , ,  

10:29  945 HRADEC KRÁL. HL. N.(10:50) Hradečan  ČD, R10, , 
, , , , ,  

10:34 Sp 1802 Převýšov(10:39) - Dobšice nad Cidlinou(10:48) - 
Velký Osek(10:58) - KOLÍN(11:08) 

ČD, V41, jede v ,  
, , , ,  

10:45 Os 5215 Nové Město nad Cidlinou(10:48) - 
Káranice(10:53) - Dobřenice(11:00) - 
Praskačka(11:06) - 
HRADEC KRÁL. HL. N.(11:17) 

ČD, V10, , , , , 
 

11:29  925 Hradec Král. hl. n.(11:50) - Jaroměř(12:17) - 
Česká Skalice(12:30) - Starkoč(12:39) - Červený 
Kostelec(12:50) - Rtyně v Podkrkonoší(12:56) - 
Malé Svatoňovice(13:00) - Velké 
Svatoňovice(13:05) - Trutnov střed(13:15) - 
TRUTNOV HL. N.(13:20) 

Krakonoš  ČD, R10, , 
, , , , ,  

11:33 Os 15658 MĚSTEC KRÁLOVÉ(11:52) ČD, V51, jede v , ,  

11:33 Sp 1807 Nový Bydžov(11:41) - Smidary(11:49) - 
Ostroměř(11:58) - Lázně Bělohrad(12:09) - Nová 
Paka(12:20) - Stará Paka(12:27) - Roztoky u 
Jilemnice(12:48) - Martinice v Krkonoších(12:55) 
- Kunčice nad Labem(13:11) - Hostinné(13:23) - 
Pilníkov(13:31) - TRUTNOV HL. N.(13:41) 

ČD, V41, jede v ,  
, , , ,  

11:33 Sp 1809 Nový Bydžov(11:41) - Smidary(11:49) - 
Ostroměř(11:58) - Lázně Bělohrad(12:09) - Nová 
Paka(12:20) - Stará Paka(12:27) - Roztoky u 
Jilemnice(12:48) - Martinice v Krkonoších(12:55) 
- Kunčice nad Labem(13:11) - Hostinné(13:25) - 
Pilníkov(13:35) - TRUTNOV HL. N.(13:47) 

ČD, V41, jede v  a ,  
, , , ,  

11:34 Os 5710 MĚSTEC KRÁLOVÉ(11:52) ČD, V51, jede v  a ,  
, , , ,  

12:28  928 Poděbrady(12:52) - Nymburk hl. n.(13:00) - 
Praha-Vysočany(13:35) - PRAHA HL. N.(13:42) 

Krakonoš  ČD, R10, , 
, , , , ,  

12:29 Os 5217 Nové Město nad Cidlinou(12:32) - 
Káranice(12:36) - Dobřenice(12:43) - 
Praskačka(12:49) - 
HRADEC KRÁL. HL. N.(12:57) 

ČD, V10, , , , , 
 

12:32 Os 5711 Nový Bydžov(12:41) - Smidary(12:48) - 
Ostroměř(12:58) - Lázně Bělohrad(13:09) - Nová 
Paka(13:20) - STARÁ PAKA(13:27) 

ČD, V51, jede v  a ,  
, , , ,  

12:32 Os 5713 Nový Bydžov(12:40) - Smidary(12:46) - 
Ostroměř(12:56) - Lázně Bělohrad(13:09) - Nová 
Paka(13:20) - Stará Paka(13:27) - 
LOMNICE NAD POPELKOU(13:47) 

ČD, V51, jede v , nejede 
23.XII. – 3.I., 30.VI. – 
29.VIII.,  

, , , ,  

12:32 Os 5713 Nový Bydžov(12:40) - Smidary(12:46) - 
Ostroměř(12:56) - Lázně Bělohrad(13:09) - Nová 
Paka(13:20) - STARÁ PAKA(13:27) 

ČD, V51, jede v  od 
30.VI. do 29.VIII. a 23., 
27., 30., 31.XII., 2., 3.I.,  

, , , ,  

12:34 Sp 1806 Převýšov(12:39) - Dobšice nad Cidlinou(12:48) - 
Velký Osek(12:58) - KOLÍN(13:08) 

ČD, V41, jede v  a ,  
, , , ,  

12:34 Sp 1808 Převýšov(12:39) - Dobšice nad Cidlinou(12:48) - 
Velký Osek(12:58) - KOLÍN(13:08) 

ČD, V41, jede v ,  
, , , ,  

13:28  946 Poděbrady(13:52) - Nymburk hl. n.(14:00) - 
Praha-Vysočany(14:35) - PRAHA HL. N.(14:44) 

Hradečan  ČD, R10, , 
, , , , ,  

13:29  927 Hradec Král. hl. n.(13:50) - Jaroměř(14:17) - 
Česká Skalice(14:30) - Starkoč(14:39) - Červený 
Kostelec(14:50) - Rtyně v Podkrkonoší(14:56) - 
Malé Svatoňovice(15:00) - Velké 
Svatoňovice(15:05) - Trutnov střed(15:15) - 
TRUTNOV HL. N.(15:20) 

Krakonoš  ČD, R10, , 
, , , , ,  



 ODJEZD Chlumec nad Cidlinou 
Platí od - do: 15.12.2024 - 13.12.2025 

_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

13:33 Sp 1811 Nový Bydžov(13:41) - Smidary(13:48) - 
Ostroměř(13:58) - Lázně Bělohrad(14:09) - Nová 
Paka(14:20) - Stará Paka(14:27) - Roztoky u 
Jilemnice(14:48) - Martinice v Krkonoších(14:55) 
- Kunčice nad Labem(15:11) - Hostinné(15:23) - 
Pilníkov(15:31) - TRUTNOV HL. N.(15:41) 

ČD, V41, , , , , 
 

13:34 Os 5712 MĚSTEC KRÁLOVÉ(13:52) ČD, V51, jede v ,  
, , , ,  

14:28  926 Poděbrady(14:52) - Nymburk hl. n.(15:00) - 
Praha-Vysočany(15:35) - PRAHA HL. N.(15:42) 

Krakonoš  ČD, R10, , 
, , , , ,  

14:29  947 HRADEC KRÁL. HL. N.(14:50) Hradečan  ČD, R10, , 
, , , , ,  

14:32 Os 5715 Nový Bydžov(14:40) - Smidary(14:46) - 
Ostroměř(14:56) - Lázně Bělohrad(15:09) - Nová 
Paka(15:20) - Stará Paka(15:27) - 
LOMNICE NAD POPELKOU(15:47) 

ČD, V51, jede v ,  
, , , ,  

14:33 Os 15660 MĚSTEC KRÁLOVÉ(14:52) ČD, V51, jede v , ,  

14:34 Sp 1810 Převýšov(14:39) - Dobšice nad Cidlinou(14:48) - 
Velký Osek(14:58) - KOLÍN(15:08) 

ČD, V41, , , , , 
 

14:50 Os 5221 Nové Město nad Cidlinou(14:53) - 
Káranice(14:58) - Dobřenice(15:06) - 
Praskačka(15:13) - 
HRADEC KRÁL. HL. N.(15:24) 

ČD, V10, , , , , 
 

15:28  944 Poděbrady(15:52) - Nymburk hl. n.(16:00) - 
Praha-Vysočany(16:35) - PRAHA HL. N.(16:42) 

Hradečan  ČD, R10, , 
, , , , ,  

15:29  929 Hradec Král. hl. n.(15:50) - Jaroměř(16:17) - 
Česká Skalice(16:30) - Starkoč(16:39) - Červený 
Kostelec(16:50) - Rtyně v Podkrkonoší(16:56) - 
Malé Svatoňovice(17:00) - Velké 
Svatoňovice(17:05) - Trutnov střed(17:15) - 
TRUTNOV HL. N.(17:20) 

Krakonoš  ČD, R10, , 
, , , , ,  

15:33 Sp 1813 Nový Bydžov(15:41) - Smidary(15:48) - 
Ostroměř(15:58) - Lázně Bělohrad(16:09) - Nová 
Paka(16:20) - Stará Paka(16:27) - Roztoky u 
Jilemnice(16:48) - Martinice v Krkonoších(16:55) 
- Kunčice nad Labem(17:11) - Hostinné(17:23) - 
Pilníkov(17:31) - TRUTNOV HL. N.(17:41) 

ČD, V41, jede v ,  
, , , ,  

15:33 Sp 1815 Nový Bydžov(15:41) - Smidary(15:48) - 
Ostroměř(15:58) - Lázně Bělohrad(16:09) - Nová 
Paka(16:20) - Stará Paka(16:27) - Roztoky u 
Jilemnice(16:48) - Martinice v Krkonoších(16:55) 
- Kunčice nad Labem(17:11) - Hostinné(17:23) - 
Pilníkov(17:31) - TRUTNOV HL. N.(17:41) 

ČD, V41, jede v  a ,  
, , , ,  

15:33 Os 5714 MĚSTEC KRÁLOVÉ(15:52) ČD, V51, jede v  a ,  
, , , ,  

15:33 Os 5716 MĚSTEC KRÁLOVÉ(15:52) ČD, V51, jede v ,  
, , , ,  

15:50 Os 5223 Nové Město nad Cidlinou(15:53) - 
Káranice(15:58) - Dobřenice(16:06) - 
Praskačka(16:13) - 
HRADEC KRÁL. HL. N.(16:24) 

ČD, V10, jede v ,  
, , , ,  

16:28  924 Poděbrady(16:52) - Nymburk hl. n.(17:00) - 
Praha-Vysočany(17:35) - PRAHA HL. N.(17:44) 

Krakonoš  ČD, R10, , 
, , , , ,  

16:29  949 HRADEC KRÁL. HL. N.(16:50) Hradečan  ČD, R10, , 
, , , , ,  

16:32 Os 5717 Nový Bydžov(16:41) - Smidary(16:48) - 
Ostroměř(16:58) - Lázně Bělohrad(17:09) - Nová 
Paka(17:20) - STARÁ PAKA(17:27) 

ČD, V51, jede v  a ,  
, , , ,  

16:32 Os 5719 Nový Bydžov(16:40) - Smidary(16:46) - 
Ostroměř(16:56) - Lázně Bělohrad(17:09) - Nová 
Paka(17:20) - STARÁ PAKA(17:27) 

ČD, V51, jede v ,  
, , , ,  

16:33 Os 15662 MĚSTEC KRÁLOVÉ(16:52) ČD, V51, jede v , ,  

16:34 Sp 1812 Převýšov(16:39) - Dobšice nad Cidlinou(16:48) - 
Velký Osek(16:58) - KOLÍN(17:08) 

ČD, V41, jede v  a ,  
, , , ,  

16:34 Sp 1814 Převýšov(16:39) - Dobšice nad Cidlinou(16:48) - 
Velký Osek(16:58) - KOLÍN(17:08) 

ČD, V41, jede v ,  
, , , ,  

16:50 Os 5225 Nové Město nad Cidlinou(16:53) - 
Káranice(16:58) - Dobřenice(17:06) - 
Praskačka(17:13) - 
HRADEC KRÁL. HL. N.(17:24) 

ČD, V10, , , , , 
 

17:28  942 Poděbrady(17:52) - Nymburk hl. n.(18:00) - 
Praha-Vysočany(18:35) - PRAHA HL. N.(18:42) 

Hradečan  ČD, R10, , 
, , , , ,  

17:29  931 Hradec Král. hl. n.(17:50) - Jaroměř(18:17) - 
Česká Skalice(18:30) - Starkoč(18:39) - Červený 
Kostelec(18:50) - Rtyně v Podkrkonoší(18:56) - 
Malé Svatoňovice(19:00) - Velké 
Svatoňovice(19:05) - Trutnov střed(19:15) - 
TRUTNOV HL. N.(19:20) 

Krakonoš  ČD, R10, , 
, , , , ,  

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

17:33 Sp 1817 Nový Bydžov(17:41) - Smidary(17:48) - 
Ostroměř(17:58) - Lázně Bělohrad(18:09) - Nová 
Paka(18:20) - Stará Paka(18:27) - Roztoky u 
Jilemnice(18:48) - Martinice v Krkonoších(18:55) 
- Kunčice nad Labem(19:14) - Hostinné(19:26) - 
Pilníkov(19:35) - TRUTNOV HL. N.(19:46) 

ČD, V41, jede v ,  
, , , ,  

17:33 Sp 2007 Nový Bydžov(17:41) - Smidary(17:48) - 
Ostroměř(17:58) - Lázně Bělohrad(18:09) - Nová 
Paka(18:20) - Stará Paka(18:27) - Roztoky u 
Jilemnice(18:48) - Martinice v Krkonoších(18:55) 
- Kunčice nad Labem(19:14) - Hostinné(19:28) - 
Pilníkov(19:37) - TRUTNOV HL. N.(19:48) 

ČD, V41, jede v  a , 
nejede 24.XII.,  

, , , ,  

17:33 Os 5718 MĚSTEC KRÁLOVÉ(17:52) ČD, V51, jede v , , , 
, ,  

18:28  922 Poděbrady(18:52) - Nymburk hl. n.(19:00) - 
Praha-Vysočany(19:35) - PRAHA HL. N.(19:42) 

Krakonoš  ČD, R10, 
nejede 24.XII., , , , 

, , ,  

18:29  951 HRADEC KRÁL. HL. N.(18:50) Hradečan  ČD, R10, , 
, , , , ,  

18:32 Os 5721 Nový Bydžov(18:40) - Smidary(18:46) - 
Ostroměř(18:56) - Lázně Bělohrad(19:09) - Nová 
Paka(19:20) - STARÁ PAKA(19:27) 

ČD, V51, jede v ,  
, , , ,  

18:34 Sp 1816 Převýšov(18:39) - Choťovice(18:45) - Dobšice 
nad Cidlinou(18:48) - Velký Osek(18:58) - 
KOLÍN(19:08) 

ČD, V41, nejede 24.XII., 
, , , ,  

18:50 Os 5227 Nové Město nad Cidlinou(18:53) - 
Káranice(18:58) - Dobřenice(19:06) - 
Praskačka(19:13) - 
HRADEC KRÁL. HL. N.(19:24) 

ČD, V10, nejede 24.XII., 
, , , ,  

19:28  940 Poděbrady(19:52) - Nymburk hl. n.(20:00) - 
Praha-Vysočany(20:35) - PRAHA HL. N.(20:42) 

Hradečan  ČD, R10, 
nejede 24., 31.XII.,  

, , , , , ,  

19:29  933 HRADEC KRÁL. HL. N.(19:50) Krakonoš  ČD, R10, jede 
31.XII.,  

, , , , , ,  

19:29  933 Hradec Král. hl. n.(19:50) - Jaroměř(20:17) - 
Česká Skalice(20:30) - Starkoč(20:39) - Červený 
Kostelec(20:50) - Rtyně v Podkrkonoší(20:56) - 
Malé Svatoňovice(21:00) - Velké 
Svatoňovice(21:05) - Trutnov střed(21:15) - 
TRUTNOV HL. N.(21:20) 

Krakonoš  ČD, R10, 
nejede 24., 31.XII.,  

, , , , , ,  

19:33 Sp 1819 Nový Bydžov(19:41) - Smidary(19:48) - 
Ostroměř(19:58) - Lázně Bělohrad(20:09) - Nová 
Paka(20:20) - Stará Paka(20:27) - Roztoky u 
Jilemnice(20:48) - Martinice v Krkonoších(20:55) 
- Kunčice nad Labem(21:04) - Hostinné(21:19) - 
Pilníkov(21:29) - TRUTNOV HL. N.(21:44) 

ČD, V41, nejede 24.XII., 
, , , ,  

19:33 Os 5720 MĚSTEC KRÁLOVÉ(19:52) ČD, V51, jede v  a , 
nejede 24.XII.,  

, , , ,  

19:33 Os 5722 MĚSTEC KRÁLOVÉ(19:52) ČD, V51, jede v , nejede 
31.XII., , , , ,  

20:28  920 Poděbrady(20:52) - Nymburk hl. n.(21:00) - 
Praha-Vysočany(21:35) - PRAHA HL. N.(21:42) 

Krakonoš  ČD, R10, 
nejede 24., 31.XII.,  

, , , , , ,  

20:29  953 HRADEC KRÁL. HL. N.(20:50) Hradečan  ČD, R10, 
nejede 24., 31.XII.,  

, , , , , ,  

20:45 Os 5229 Nové Město nad Cidlinou(20:48) - 
Káranice(20:52) - Dobřenice(20:59) - 
Praskačka(21:06) - 
HRADEC KRÁL. HL. N.(21:17) 

ČD, V10, nejede 24., 
31.XII.,  

, , , ,  

21:29  955 HRADEC KRÁL. HL. N.(21:50) Hradečan  ČD, R10, 
nejede 24., 31.XII.,  

, , , , , ,  

21:31 Os 5723 Nový Bydžov(21:42) - Smidary(21:49) - 
Ostroměř(22:00) - Lázně Bělohrad(22:11) - Nová 
Paka(22:24) - STARÁ PAKA(22:31) 

ČD, V51, nejede 24., 
31.XII., , , (platí v 

,  a 23., 25., 30.XII., 
17. – 20., 30.IV., 7.V., 
27.X., 16.XI.), , 

(platí v ,  a 23., 
25., 30.XII., 17. – 20., 
30.IV., 7.V., 27.X., 16.XI.) 

23:29  957 HRADEC KRÁL. HL. N.(23:50) Hradečan  ČD, R10, 
nejede 24., 31.XII., (platí 
od 1.I. do 14.VI. denně, od 
20.VI. platí v ,  a 15. – 
23., 25. – 30.XII., 27.X., 
16.XI.), (platí v  –  a 

 od 15.VI., neplatí 27.X., 
16.XI.), , , , , , 

, ,  

VYSVĚTLIVKY: 
Druh vlaku 

Os Osobní vlak 
 Rychlík 

Sp Spěšný vlak 
 

Linky osobní dopravy 
R10 Praha – Hradec Králové – Trutnov / Letohrad 
V10 Chlumec nad Cidlinou – Hradec Králové 
V41 Trutnov – Kolín 
V51 Městec Králové – Chlumec nad Cidlinou – Stará Paka – Lomnice nad Popelkou 

 

Dopravce vlaku 
ČD České dráhy, a.s. Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

 

Omezení jízdy 
 pracovní dny 
 neděle a státem uznané svátky 
-  dny v týdnu (pondělí-neděle) 

 

Další informace o vlaku 
 Nečeká na žádné přípoje 

 u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 
 nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo vůz se zvedací plošinou; doporučeno 

objednání přepravy 
 bistrovůz 
 občerstvení (roznášková služba nebo samoobslužný automat) 
 do označených vozů možno zakoupit místenku 
 vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let 
 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
 přeprava spoluzavazadel s povinnou rezervací místa pro jízdní kolo a cestujícího, v některých vlacích pouze 

pro jízdní kolo 
 ve vlaku je řazen vůz s přípojkou 230 V 
 ve vlaku je řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu 
 palubní portál 
 dětské kino 

 vlak kategorie R a vyšší zařazený v integrovaném dopravním systému 
 

 


